Data Sheet: D4-015
智能压力变送器  PASCAL Ci
型号系列  CI101./CI201.
设计特点
 微处理器控制的两线制智能压力变送器
 通过图形显示文本操作控制
 在变送器或者 HART 协议上设定参数
 量程变比 20：1

Data Sheet: D4-015
订货细节 -下表中未列出的参数，请指明-
智能压力变送器 标称量程 订货号
.图形显示 CI101. 160mbar rel. A1009
设计
.无图形显示 CI201. 1000mbar rel. A1053
. 标准 0 4000mbar rel. A1056 版本
. 防爆，防爆类型如下 1 16bar rel. A1059
标称量程 . 按表  …… 40bar rel. A1061
. 工厂设定（标准型）2 F1 100bar rel. A1063
参数化
. 按用户要求（请指定） F2 400bar rel. A1066
. 4…20mA，标准型 H11 1000mbar abs. B1053
输出信号
. 4...20mA，带 HART 协议 H12 4000mbar abs. B1056
.IP65 T2 16bar abs. B1059
防护类型
.IP67 对于极端恶劣条件 T1
附加特性（仅在需要时给出）
特性曲线偏差 . ≤0.1%1 Q1
.减小的体积膜盒密封连接（焊接） K1085
过程连接
.按照指示 K9999
.9 点位置 R2
.3 点位置 R3 过程连接位置
.12 点位置 R4
.II 2G EEx ia IIC T4/T5/T6，标准型 S68
防爆类型
.II 1/2G EEx ia IIC T4/T5/T6 S66
订货代码（例如）： CI1010 A1053 F1 H11 T2
附件
CD 光盘 COMLINE.HART 软件 MC1010   HART 协议
电脑用 HART 调制解调器 MC1020
1. 测距＞200bar 时，有不同的近似误差
2. 工厂设定：
  标定测量范围：0…量程 4…20mA
  阻尼：0s